S-人脸静态比对服务器
 FAQ ( V1.2.0.20 )
1
1 产品简介
SenseNebula 智能边缘节点星云 M 系列产品是一款基于深度学习技术的智
能边缘计算节点设备。提供摄像机、抓拍机、门禁机等多种采集设备接入能力，
支持人脸抓拍、布控、数据分析、多算法融合、信号联动控制等功能。为各行业
解决方案提供商、集成商、代理商提供适配多种场景的智能化产品和解决方案。

加密方式 硬件加密
4
4 订购信息
尺寸 153mm x 101mm x 30mm
重量 1.4KG
功率 20W
MTBF >100,000 hrs
安装方式 平放或者挂墙
产品名称 产品型号 单位 备注
星云 M4
ST-SNMA-SX04A1 台 标准版，4 路视频流或 8 路图片流
ST-SNMA-WX04A1 台 定制版，4 路视频流或 8 路图片流
星云 M8
ST-SNMA-SX08A1 台 标准版，16 路图片流
ST-SNMA-WX08A1 台 定制版，16 路图片流
5